
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1785  del  31/08/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore TOZZI PAOLA ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale Decreto dirigenziale n. A02672 del 06/12/2022 per comunicazione impresa esecutrice dei lavori -
Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza 100/2020 del
Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Cosatto Massimo, in qualità di
proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di
Amatrice Localita' Patarico 2 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 27 particella 345 sub 1 e sub 2 - CUP: C73E22001250008 -
CIG: 952966612A- ID 8387

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 8 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01637 05/09/2023

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale Decreto dirigenziale n. A02672 del 06/12/2022 per comunicazione impresa 

esecutrice dei lavori - Autorizzazione alla realizzazione degli interventi di demolizione e ricostruzione ai 

sensi dell'Ordinanza 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del 

contributo in favore di Cosatto Massimo, in qualità di proprietario in comunione e delegato dagli altri 

soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Localita' 

Patarico 2 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 27 particella 345 sub 1 e sub 2 - CUP: C73E22001250008 

- CIG: 952966612A– ID 8387   

 

  

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 

emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il 

territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 

modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 

sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto-Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari”, nonché l’articolo 3 del medesimo Decreto-Legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO 161437/2022

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lalli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000276702022

C73E22001250008

952966612A

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(COSATTO MASSIMO  - AMATRICE LOCALITA' PATARICO 2   - FG: 27 MAP: 345 )

Comunione

COSATTO MASSIMO CSTMSM54D06A258L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

sismacentroitalia.gruppobper@pec.gruppobper.it

FG: 27 MAP: 345

AMATRICE LOCALITA' PATARICO 2

BPER BANCA S.P.A.

Pagina  2 / 8

Atto n. A01637 del 05/09/2023



2 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della 

Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023 con la quale il dott. Stefano Fermante 

è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, ed è 

stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016, n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore dell’Ufficio 

speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante; 

VISTA la legge n. 197 del 29 dicembre 2022 ed in particolare l’art. 1, comma 738, che ha inserito all’art. 1 

del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 septies, in ragione del quale “lo stato di 

emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739,  che all’art. 1 

comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 dicembre 2022» con le parole 

«31 dicembre 2023», in forza del quale il termine della gestione straordinaria di cui all'art. 1, comma 4, del 

decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 31 dicembre 2023; 

PREMESSO CHE: 

- l’articolo 2, comma 2 del Decreto-Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di 

ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

 

- l’articolo 2, comma 5, lettera d) del medesimo Decreto-Legge 189/2016, dispone che i Vice Commissari 

sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione 

e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

 

 

- l’articolo 12 del Decreto-Legge 189/2016 convertito in legge 229/2016 dispone “Il Vice Commissario o 

suo delegato definisce il procedimento con decreto di concessione del contributo nella misura accertata e 

ritenuta congrua, nei limiti delle risorse disponibili”; 

 

- con l’Ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e successive modifiche ed integrazioni, il Commissario 

straordinario, ha disciplinato l’iter procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la 

ricostruzione di immobili ad uso abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici 

verificatesi a far data dal 24 agosto 2016;  

 

- con ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter procedimentale 

della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei limiti di importo e delle 

modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-

bis del Decreto-Legge n.189 del 2016, convertito con modificazioni dalla legge n. 229 del 2016. 

 

 

 

Pagina  3 / 8

Atto n. A01637 del 05/09/2023



3 
 

CONSIDERATO CHE: 

 

Con decreto n. A02672 del 06/12/2022 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di demolizione e 

ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione e la 

determinazione del contributo in favore di Cosatto Massimo, in qualità di proprietario in comunione e 

delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di 

Amatrice Localita' Patarico 2 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 27 particella 345 sub 1 e sub 2 - CUP: 

C73E22001250008 - CIG: 952966612A– ID 8387 quantificando il contributo concedibile in € 739.261,14 

(settecentotrentanovemiladuecentosessantuno/14) IVA inclusa se non recuperabile; 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE: 

- Con prot. 683787 del 22/06/2023 il tecnico incaricato ha inoltrato il contratto di affidamento dei lavori tra 

il sig. Cosatto e l’impresa MP Costruzioni s.r.l., P.IVA: 00886370675, in proprio e come capogruppo 

mandataria dell’Associazione Temporanea di Imprese formata con l’impresa mandante A.D.M. Appalti 

s.r.l. società unipersonale P.IVA: 02349890448; 

 

- Con prot. 908906 del 14/08/2023 il tecnico incaricato ha inoltrato l’atto di costituzione dell’A.T.I.; 

 

- L’ufficio ha esaminato la documentazione trasmessa e dall’istruttoria, il cui esito del 23/08/2023 è allegato 

al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale (All. 1), è emerso che occorre 

procedere alla rettifica parziale del Decreto Dirigenziale n. A02672 del 06/12/2022 al fine di rappresentare, 

sulla base di quanto rappresentato nel precedente capoverso, l’impresa esecutrice dei lavori relativi 

all’intervento in oggetto; 

DECRETA 

 

Per quanto esposto in premessa che si intende interamente richiamato: 

 

1. di rettificare il decreto dirigenziale n. A02672 del 06/12/2022 in favore di Cosatto Massimo 

limitatamente all’impresa esecutrice dei lavori relativi all’intervento di demolizione e ricostruzione 

in oggetto, che è MP Costruzioni s.r.l., P.Iva: 00886370675, come dettagliato nella relazione tecnica 

allegata al presente provvedimento di cui costituisce parte integrante; 

 

2. Di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al citato decreto 

dirigenziale n. A02672 del 06/12/2022. 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie verifiche di 

competenza; viene, altresì, trasmesso al soggetto interessato per il tramite del professionista incaricato ed 

all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 

dell’art. 5 del Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e 

ss.mm.ii. 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano Fermante 

Pagina  4 / 8

Atto n. A01637 del 05/09/2023



 

 

ESITO ISTRUTTORIO- rettifica al D.D. n. A02672 del 06/12/2022 

Procedura Semplificata 
☒ DL 189/2016 art. 12-bis c.1 (SCIA completa) 

☐ DL 189/2016 art. 12-bis c.1- bis (SCIA parziale) 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 660.318,17 (< limiti previsti da art. 3 Ord. 100/2020) 
 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Località, Frazione, indirizzo Patarico 
Richiedente Massimo Cosatto 

In qualità di delegato 

Dati Catastali Fg. 27 particella 345 sub 1 e sub 2 
 

Dati identificativi dell’istanza 
Piattaforma informatica 

ID fascicolo: 1205700200000225112022 del 17/02/2022 

ID ultima RCR: 1205700200002870642023 del 23/08/2023 

USR 

ID Istanza: 8387  

Protocollo: 161437 del 17/02/2022 

Istruttore: Margherita Ciancarella 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒ 

Verifica a campione (art. 12 c. 1 Ord. 100/2020) sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia di intervento: Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: Comunione ☒ 

 

PREMESSA 

Si procede alla comunicazione dell’impresa affidataria dei lavori in quanto non indicata nel D.D. n. A02672 del 
06/12/2022.  

Con prot. 683787 del 22/06/2023 il tecnico incaricato ha inoltrato il contratto di affidamento dei lavori tra il sig. 
Cosatto e l’impresa MP Costruzioni s.r.l. in proprio e come capogruppo mandataria dell’Associazione Temporanea di 
Imprese formata con l’impresa mandante A.D.M. Appalti s.r.l. società unipersonale.  

Con prot. 908906 del 14/08/2023 il tecnico incaricato ha inoltrato l’atto di costituzione dell’A.T.I.. 

All. “DA.13_DA13_2023_06_19_contratto_impresa_firmato.pdf” prot. 683787 del 22/06/2023 

All. “AL.02_Atto_costituzione_ati.pdf” prot. 908906 del 14/08/2023 

 

Pagina  5 / 8

Atto n. A01637 del 05/09/2023



 
 

Pag. 2 di 3 

 

 

1. CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Situazione non variata dal D.D. n.  A02672 del 06/12/2022. 

1.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

1.2.1. BENEFICIARI 

Situazione non variata dal D.D. n. A02672 del 06/12/2022. 

1.2.2. TECNICI INCARICATI 

Situazione non variata dal D.D. n. A02672 del 06/12/2022. 

1.2.3. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

L’impresa mandataria costituita in ATI, che ha offerto un ribasso pari al 0,00 %, è la seguente: 

 
che risulta iscritta (anche se in rinnovo) nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 

Sono previste opere in subappalto sì ☐ no ☒ 

Note: 

L’impresa mandante è la seguente: 

che risulta iscritta (anche se in rinnovo) nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 

Note: all. “DA.13_DA13_2023_06_19_contratto_impresa_firmato.pdf” prot. 683787 del 22/06/2023 

Le imprese incaricate per le indagini e prove non sono variate. 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/2020) 

Situazione non variata dal D.D. n. A02672 del 06/12/2022. 

1.4. CONFERENZA REGIONALE (Pareri) 

Situazione non variata dal D.D. n. A02672 del 06/12/2022. 

Autorizzazione sismica 

Il tecnico ha inoltrato attestato di deposito per autorizzazione all’inizio dei lavori (deposito in data 13/07/2022, 
protocollo 2022-0000631948, posizione 131003). 

all. “AL.03_Ricevuta_Deposito_mod202_131003.pdf” prot. 908906 del 14/08/2023 

Pagina  6 / 8

Atto n. A01637 del 05/09/2023



 
 

Pag. 3 di 3 

 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

Situazione non variata dal D.D. n. A02672 del 06/12/2022. 

1.6. CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Situazione non variata dal D.D. n. A02672 del 06/12/2022. 

1.7. CONCLUSIONI 

Situazione non variata dal D.D. n. A02672 del 06/12/2022. 

 
 
Rieti, 23/08/2023 

 
L’Istruttore 

f.to Margherita Ciancarella 

  
 

Pagina  7 / 8

Atto n. A01637 del 05/09/2023



 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO 161437/2022

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

0 0 100% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

COSATTO MASSIMO CSTMSM54D06A258L 50% 62% € 259.527,90 € 0,00 € 29.516,26 € 230.011,64

BRUNI PAOLA BRNPLA63R48A019Y 50% 62% € 259.527,90 € 0,00 € 29.516,26 € 230.011,64

COSATTO MASSIMO CSTMSM54D06A258L 50% 38% € 189.980,36 € 0,00 € 50.361,43 € 139.618,93

BRUNI PAOLA BRNPLA63R48A019Y 50% 38% € 189.980,36 € 0,00 € 50.361,43 € 139.618,93

TOTALE 100% € 899.016,52 € 0,00 € 159.755,38 € 739.261,14

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 899.016,52 € 0,00 € 0,00 € 899.016,52

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 159.755,38 € 0,00 € 0,00 € 159.755,38

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 739.261,14 € 0,00 € 0,00 € 739.261,14

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

ELETTRICA GAMMA SNC € 1.840,74 € 0,00 € 0,00 € 1.840,74

GEOSTUDI S.R.L. € 1.061,20 € 0,00 € 0,00 € 1.061,20

MP COSTRUZIONI S.R.L. € 573.930,69 € 0,00 € 0,00 € 573.930,69

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 25.032,29 € 0,00 € 0,00 € 25.032,29

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 23.272,37 € 0,00 € 0,00 € 23.272,37

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 5.077,87 € 0,00 € 0,00 € 5.077,87

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 8.260,95 € 0,00 € 0,00 € 8.260,95

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 9.425,48 € 0,00 € 0,00 € 9.425,48

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 19.636,40 € 0,00 € 0,00 € 19.636,40

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 34.889,90 € 0,00 € 0,00 € 34.889,90

SALVETTA MARCO (SALVETTA MARCO) € 11.518,05 € 0,00 € 0,00 € 11.518,05

CARDINALI GIOVANNI (CARDINALI GIOVANNI) € 4.087,05 € 0,00 € 0,00 € 4.087,05

NIBBI LARA (NIBBI LARA) € 19.940,51 € 0,00 € 0,00 € 19.940,51

SUSTA LUCIA (SUSTA LUCIA) € 1.287,64 € 0,00 € 0,00 € 1.287,64

TOTALE € 739.261,14 € 0,00 € 0,00 € 739.261,14

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 248.918,84 € 0,00 € 0,00 € 248.918,84

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 132.504,30 € 0,00 € 0,00 € 132.504,30

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 132.504,30 € 0,00 € 0,00 € 132.504,30

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 20% 6% € 141.363,38 € 0,00 € 0,00 € 141.363,38

SALDO 30% 0% 10% 6% € 83.970,32 € 0,00 € 0,00 € 83.970,32

SAL STRAORDINARIO 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 739.261,14 € 0,00 € 0,00 € 739.261,14

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

COSATTO MASSIMO CSTMSM54D06A258L 50% 62% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

BRUNI PAOLA BRNPLA63R48A019Y 50% 62% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

COSATTO MASSIMO CSTMSM54D06A258L 50% 38% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

BRUNI PAOLA BRNPLA63R48A019Y 50% 38% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

ELETTRICA GAMMA SNC € 0,00 € 1.840,74 € 0,00 € 1.840,74

GEOSTUDI S.R.L. € 0,00 € 1.061,20 € 0,00 € 1.061,20

MP COSTRUZIONI S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 573.930,69 € 573.930,69

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 20.025,83 € 5.006,46 € 25.032,29

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 18.617,90 € 4.654,47 € 23.272,37

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 4.062,30 € 1.015,57 € 5.077,87

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 6.608,76 € 1.652,19 € 8.260,95

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 7.540,38 € 1.885,10 € 9.425,48

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 19.636,40 € 19.636,40

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 34.889,90 € 34.889,90

SALVETTA MARCO (SALVETTA MARCO) € 0,00 € 0,00 € 11.518,05 € 11.518,05

CARDINALI GIOVANNI (CARDINALI GIOVANNI) € 0,00 € 0,00 € 4.087,05 € 4.087,05

NIBBI LARA (NIBBI LARA) € 0,00 € 15.952,41 € 3.988,10 € 19.940,51

SUSTA LUCIA (SUSTA LUCIA) € 0,00 € 1.030,11 € 257,53 € 1.287,64

TOTALE € 0,00 € 76.739,63 € 662.521,51 € 739.261,14

se stesso

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lalli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000276702022

TABELLA A

C73E22001250008

952966612A

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(COSATTO MASSIMO  - AMATRICE LOCALITA' PATARICO 2   - FG: 27 MAP: 345 )

Comunione

COSATTO MASSIMO CSTMSM54D06A258L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

sismacentroitalia.gruppobper@pec.gruppobper.it

FG: 27 MAP: 345

AMATRICE LOCALITA' PATARICO 2

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT95I0832773470000000005573

IT23G0306973470100000047056

BPER BANCA S.P.A.

IT30L0000000000000000000000

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

IBAN

IT75T0200803027000104932528

IT48H0538714401000035119638

IT75T0200803027000104932528

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IBAN

IT48H0538714401000035119638

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT23G0306973470100000047056

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT95I0832773470000000005573

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

Pagina  8 / 8

Atto n. A01637 del 05/09/2023


